Протокол №
общего собрания учредителей общества с ограниченной ответственностью [Наименование]

	г. [место составления протокола]
	[дата составления протокола]

Присутствовали учредители общества:
1. [Ф. И. О., паспортные данные - для физических лиц; наименование и сведения о государственной регистрации - для юридических лиц]
2. [Ф. И. О., паспортные данные - для физических лиц; наименование и сведения о государственной регистрации - для юридических лиц]
[bookmark: 10]

Повестка дня:

1. Подготовка и направление в ИФНС документов для внесения изменений - смены кодов ОКВЭД.
[bookmark: 1]
Вопрос N 1 повестки дня

Вопрос, поставленный на голосование: подготовка и направление в ИФНС документов для внесения изменений - смены кодов ОКВЭД на следующие:
[Излагаем новые коды ОКВЭД]
Голосовали: "За" - единогласно.
Решение, принятое по второму вопросу повестки дня: подготовить и направить в ИФНС документы для внесения изменений - смены кодов ОКВЭД на следующие:
[Излагаем новые коды ОКВЭД]
[bookmark: 3]

Подписи учредителей Общества:
1. [Фамилия, имя, отчество, подпись].
                                                                              МП
2. [Фамилия, имя, отчество, подпись].